
W mswxmw» wwmmmm E ' om’
5

‘ _ J ~ ,»} ii 7

= » A * ’~ ~ 0_ . Amam as i=‘\CFV@ \f
>1 7 \:f_v_‘ if

2 ‘ L

db"
45,V.<-=3“C2 ‘iv-

TERMO DE ADJUDICACAO DO PREGAO N9 2003.01-23-PE

Apés analisado 0 resultado do Pregéo n9 2003.01-23-PE, referente ao Processo
Administrativo n9 000O7.20230320/0001-42, 0(a) Sr(a). CARLOS ANDRE
PINHEIRO, Pregoeir0(a) da(o) Prefeitura Municipal de Milhé, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicagéo.

RESULTADO DA ADJUDICACAO

3l.@ZS.i5fi7/‘0L?U§~£32 ~ VK 5}:_'.§{\"1C{)1~§ E €QUl\4 S’IRU€.‘.UES HRELI

item Dmcrigiu 5‘v§an'ca ' Qtzi, ‘ Umi. I \/.E‘<%e§. k V. Unit. ‘§/,’E‘ma§

L0cA<;Ao DE MICRO
ONIBUS 25 W9 1a0o00.0 QU";{%MET 8,86 6,20 1'116'0°°'g
PASAGEIROS

Total............................R$ l.116.000,00

Adjudicado para VK SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI inscrita no CNP]/MF N9
31.025.807/0001-02, pelo melhor valor de R$ 1.116.000,00 (um milhéo, cento e
dezesseis mil reais), em 08/05/2023.

E4 4% /Ea
CARLOS ANDRE P|NHE|RO

PREGOE|RO(A)

Prefeitura Municipal de Milhé
Av. Pedrojosé de Oliveira, 406 - Centro - Milhé/CE

CEP: 63.635-000 - CNPJ: 06.74l.565/0001-06


